March 1 Faliszaw mieli oczek w
obw Strobnach, w sach. i zakr. [1437]

M.K. 3, 135^v

1917

Zaakkar.
(brabz Sach.)

Strobino

(1437, c. 1458)

Vaczka f. Alberti dicti Pudlo de
S. ux. Pauli de Zarambi reco-
gnovit, quia Martimus et Phali-
slans, Germani seu de S., pro-
milibus porcionibus in utraque
S. — una in dist. Zactoczimieusi,
et alia in distr. Czechonovieusi,
sibi satisfecerunt.

M. K. 3, 203 v

Strobino (*strobyno, strobinii*) ^{Zahr} (1434-1437)

nr.: 194, 209, [727], 822, 876, 1057, 1144,
1313, 1343, 1458, 1667, 1689, 1758, 1763,
1847, 2394, 2673, 2675, 2840, 2861.

Zahr. II

1521

Zakaz /

Strobiho

(1442, e. 1458)

Martinus de S. recognovit, quod tota
ipsius porcio patrimonii $2\frac{1}{2}$ mansum
et 3 ingera in S. i. hereditate in dist.
Zacwozimiensi ad Mscislauum pleba-
num Zacwozimiensem et Nicolauum
germanos, heredes in Slepowroni; in
certa summa est prolappa, resignata
etc.

M. k. 3, 158

zakr.

c. 1456

Stroblino (Strobiny)

(1447, 1)

In Zacrozim, presentibus Johanne Radza
 palatino Marovie, Johanne vexillifero
 Czechonoviensi, Michaelo succamerario
 Varsz. et Andrea vicechazaratio, Mar-
 garetha et Dorothea, germane filie' Do-
 beslai Cosdroy de S., totam suam
 porcionem empacionis, quam dictus Dobe-
 slans pater ipsorum apud Arinam,
 germanam sororem Johannis Simmyle
 emerat in S., hereditate in dist. Zakro-

M.K.4, 39-39^v

%

ozimiensi, ~~sicdem~~ Martinus de S. pro
30 sexag. vendiderunt.

804

Zahr.

Strobino (1449, c. 1456)

Nobiles Nicolans Coszdray de S. ac
Margaretha et Dorothea, ff. Dobestai
Cosdray, totas ipsorum et Luthkonis
plebani in Cobilka porciones patrimonii
et empcionis Sumnykowskye dictos
in S., hereditate in distri. Zacroczi-
mensi, nolili Nicolas de Slepovrony
in 53 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. obligaverunt
et inscripserunt terminum sub pena ami-

M.K. 4, 145^v - 146

1.

ssionis.

Preterea prefatus Nicolaus Coszalroy fideiussit
pro Luthkone plebano in Cokilka et Katheri-
na germanis suis, quia Nicolaus de Slepō-
wrony in dictis positionibus sic ad eum
devolutis non impedietur.

Paw. Zator / Smolewo

Strubyny (1493)

Joh.
n. de S. advocatus de Mogilno

MK9, 191

Stribeginy

Paw. Zabłoczyne / Sułoszewo
(14983)

nob. John de S. adnecessus

de Moglino, dist. Zacz.

3 manors ad vocem vendit

Mt 18,60

Zadok.

([1794])

strobinii

rect. ap. plor. vel me Petrum gregorii

gregorium Pet[ri] des. cler. loc. loc. publicum.

s. impo. anet. nos. -- ad exercendum officium
tabellionatus admitt.

Adj. PT., Ep. 15, 16

Stroblini

Zakr./Smoleńsk (1995)